
ノービス 決勝
開催日
児島地区公園水泳場（児島マリンプール）審判長

1 吉田　理知
制限選択飛回数 2 回 2 河田　正英
自由選択飛回数 2 回 3 高畠　知子
難易率合計 0 以内 機械操作 4 瓶子　笑里佳
気　温 ℃ 5 服部　健一
水　温 ℃ 記録主任
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属

Type Height Diff. （１） （２） （３） （４） （５） Pnl. Ave. Score Total

1 14 野田　歩希 ﾉﾀﾞ ﾎﾏﾚ 香川DC
前入水B 3m 1.1 5.0 4.5 6.5 4.5 5.5 15.0 16.50 16.50

後入水A 1m 1.1 5.0 5.0 6.5 4.5 5.5 15.5 17.05 33.55

101C 1m 1.2 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5 16.0 19.20 52.75

前棒飛A 5m 1.0 7.0 6.0 6.5 5.5 6.5 19.0 19.00 71.75

2 11 井上　優奈 ｲﾉｳｴ ﾕﾅ 高知SC
前入水B 3m 1.1 8.0 7.5 7.5 7.0 9.0 23.0 25.30 25.30

後入水A 3m 1.2 7.0 6.5 6.5 5.5 6.5 19.5 23.40 48.70

前棒飛A 5m 1.0 6.0 4.5 6.0 5.5 5.5 17.0 17.00 65.70

後棒飛A 5m 1.1 8.5 6.5 7.0 7.5 6.5 21.0 23.10 88.80

3 7 植田　恵麻 ｳｴﾀ ｴﾏ 香川DC
前入水B 3m 1.1 7.0 6.5 7.5 6.0 7.5 21.0 23.10 23.10

後入水A 1m 1.1 9.0 9.0 9.0 8.5 8.0 26.5 29.15 52.25

前棒飛A 5m 1.0 7.5 7.5 7.5 6.5 8.0 22.5 22.50 74.75

101C 1m 1.2 7.5 6.5 7.5 6.5 6.5 20.5 24.60 99.35

4 9 二宮　舞雪 ﾆﾉﾐﾔ　ﾏﾕ 岡山ｳｫｰﾀｰｼﾞｬﾝﾌﾟ
前入水B 1m 1 7.0 7.5 7.0 6.0 6.5 20.5 20.50 20.50

後入水A 1m 1.1 7.5 7.5 8.0 6.5 8.0 23.0 25.30 45.80

101A 1m 1.4 5.5 6.5 7.0 6.0 5.5 18.0 25.20 71.00

後棒飛A 1m 1 7.5 7.0 7.5 7.5 6.5 22.0 22.00 93.00

5 10 藤岡　唯之 ﾌｼﾞｵｶ ﾕｲﾉ 高知SC
前入水B 3m 1.1 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 18.5 20.35 20.35

後入水A 3m 1.2 8.5 8.0 7.5 8.0 7.5 23.5 28.20 48.55

前棒飛A 5m 1.0 7.5 6.0 6.5 6.5 8.0 20.5 20.50 69.05

後棒飛A 5m 1.1 7.0 7.0 5.5 6.5 6.0 19.5 21.45 90.50
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6 4 藤原　凪沙 ﾌｼﾟﾜﾗ ﾅｷﾞｻ 福山T・C
前入水B 5m 1.3 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 18.5 24.05 24.05

後入水A 5m 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 19.5 33.15 57.20

103C 1m 1.6 6.0 7.5 7.0 7.0 6.5 20.5 32.80 90.00

401B 1m 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 18.5 27.75 117.75

7 12 林　彩葉 ﾊﾔｼ ｲﾛﾊ 香川DC
前入水B 1m 1.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 17.0 17.00 17.00

後入水A 1m 1.1 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 16.0 17.60 34.60

101C 1m 1.2 5.5 7.0 7.0 5.5 6.0 18.5 22.20 56.80

201C 1m 1.5 5.0 4.5 6.0 4.0 5.0 14.5 21.75 78.55

8 1 廣本　優菜 ﾋﾛﾓﾄ ﾕﾅ 福山T・C
前入水B 5m 1.3 9.0 8.5 7.5 9.0 8.0 25.5 33.15 33.15

後入水A 5m 1.7 7.5 7.5 6.5 7.0 8.0 22.0 37.40 70.55

103B 5m 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 17.0 28.90 99.45

403C 5m 2.2 6.5 7.5 6.5 7.5 6.0 20.5 45.10 144.55

9 3 飯山　未夢 ｲｲﾔﾏ ﾐﾕ 神辺SPC
前入水B 7.5m 1.5 8.5 7.5 7.5 8.0 8.5 24.0 36.00 36.00

後入水A 5m 1.7 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 21.5 36.55 72.55

101B 5m 1.3 8.0 6.5 8.0 7.0 8.0 23.0 29.90 102.45

5122D 1m 1.9 3.0 4.0 3.0 2.5 2.0 8.5 16.15 118.60

10 5 林　亜弥音 ﾊﾔｼ ｱﾔﾈ 香川DC
前入水A 3m 1.2 7.0 6.0 6.5 6.0 5.5 18.5 22.20 22.20

後入水A 3m 1.2 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 19.5 23.40 45.60

201B 1m 1.6 6.5 7.5 8.0 8.5 9.0 24.0 38.40 84.00

401B 1m 1.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 20.5 30.75 114.75

2/3



ノービス 決勝
開催日
児島地区公園水泳場（児島マリンプール）審判長

1 吉田　理知
制限選択飛回数 2 回 2 河田　正英
自由選択飛回数 2 回 3 高畠　知子
難易率合計 0 以内 機械操作 4 瓶子　笑里佳
気　温 ℃ 5 服部　健一
水　温 ℃ 記録主任
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属

Type Height Diff. （１） （２） （３） （４） （５） Pnl. Ave. Score Total

審判団福井　龍彦

２０１８年度　第１２回西日本飛込競技大会

2018/9/2
女子

採点詳細

晴

30.5
29.2

吉村　隆司

黒江　由美

11 13 山本　麻央 ﾔﾏﾓﾄ　ﾏｵ 岡山ｳｫｰﾀｰｼﾞｬﾝﾌﾟ
前入水B 1m 1.0 4.5 5.0 5.5 4.0 5.0 14.5 14.50 14.50

後入水A 1m 1.1 5.0 6.5 5.5 3.5 5.5 16.0 17.60 32.10

101A 1m 1.4 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 16.0 22.40 54.50

後棒飛A 1m 1.0 8.0 6.5 7.5 6.5 7.0 21.0 21.00 75.50

12 8 千葉　幸永 ﾁﾊﾞ　ｻﾄ 香川DC
前入水B 5m 1.3 7.0 8.0 8.5 7.0 7.0 22.0 28.60 28.60

後入水A 3m 1.2 8.0 7.5 7.0 7.5 8.0 23.0 27.60 56.20

前棒飛A 3m 1.0 6.5 6.5 5.5 4.5 5.0 17.0 17.00 73.20

101C 1m 1.2 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 18.5 22.20 95.40

13 2 藤原　未帆 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾎ 福山T・C
前入水B 5m 1.3 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 22.0 28.60 28.60

後入水A 5m 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 30.60 59.20

103B 3m 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 18.5 29.60 88.80

401B 1m 1.5 7.0 7.5 7.5 6.0 7.5 22.0 33.00 121.80

14 6 岩本　明日香 ｲﾜﾓﾄ ｱｽｶ 宝塚飛込団
前入水B 3m 1.1 8.5 7.5 8.5 9.0 8.5 25.5 28.05 28.05

後入水A 3m 1.2 7.5 7.0 7.5 7.5 9.5 22.5 27.00 55.05

101B 3m 1.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.0 18.0 27.00 82.05

401B 3m 1.4 6.0 6.5 5.0 6.5 5.5 18.0 25.20 107.25

15 0 0 0
0 0m 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0 0m 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0 0m 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0 0m 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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